4
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                       2024 г.                г. Георгиевск                                   №

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 декабря 2022 г. № 4351 «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидии частным образовательным организациям, организациям, осуществляющим обучение, индивидуальным предпринимателям, государственным образовательным организациям, муниципальным образовательным организациям, в отношении которых администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края  не осуществляет функции и полномочия учредителя, включенным в реестр исполнителей образовательных услуг в рамках системы персонифицированного финансирования, в связи с оказанием услуг по реализации дополнительных общеобразовательных программ в рамках системы персонифицированного финансирования»

В соответствии с Федеральным закон от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением администрации  Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 29 февраля 2024 г. №594 «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание услуг в социальной сфере на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края 23 декабря 2022 г. № 4351 «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидии частным образовательным организациям, организациям, осуществляющим обучение, индивидуальным предпринимателям, государственным образовательным организациям, муниципальным образовательным организациям, в отношении которых администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края  не осуществляет функции и полномочия учредителя, включенным в реестр исполнителей образовательных услуг в рамках системы персонифицированного финансирования, в связи с оказанием услуг по реализации дополнительных общеобразовательных программ в рамках системы персонифицированного финансирования»

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 г. и подлежит официальному опубликованию.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края		                                                               А.В.Зайцев

Проект вносит первый заместитель главы администрации
	     А.Е.Феодосиади

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            Л.С.Мочалова

заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации                                                                              И.И.Дубовикова

начальник отдела общего делопроизводства и
протокола администрации                                                             М.И.Коблякова

начальник правового управления администрации                               И.В.Кельм

заместитель начальника  управления
образования администрации                                                              Н.Г.Захарова

Проект подготовлен начальником финансово-экономического отдела управления образования администрации                                                 Е.Г.Анохиной

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от            2024 г. №      «О признании утратившим силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 декабря 2022 г. № 4351 «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидии частным образовательным организациям, организациям, осуществляющим обучение, индивидуальным предпринимателям, государственным образовательным организациям, муниципальным образовательным организациям, в отношении которых администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края  не осуществляет функции и полномочия учредителя, включенным в реестр исполнителей образовательных услуг в рамках системы персонифицированного финансирования, в связи с оказанием услуг по реализации дополнительных общеобразовательных программ в рамках системы персонифицированного финансирования»

	№ п/н
	Адресат
	 Количество экземпляров
	Дата
получения
	Ф.И.О.,
роспись
получателя

	1
	Финансовое управление администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

1

	2
	Управление образования администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

2

Заместитель начальника управления
образования администрации
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.Г.Захарова

Е.Г.Анохина
тел:8(87951)3-19-65